
 

     Český svaz ledního hokeje                               Karlovarský VV ČSLH 

 Harfa Office Park                                                                      KV Aréna 
 Českomoravská 2420/15                      Tel.: +420 211 158 000  Západní 1812/73 Tel.: +420 603 539 439 
 190 93 Praha 9                                    Fax: +420 211 158 031  360 01 Karlovy Vary  
 e-mail: office@czehockey.cz                                    www.cslh.cz             e-mail: ks-karlovarsky@cslh.cz    web: karlovarskykraj.cslh.cz 

Váš dopis značky/ze dne                  Naše značka                                          Vyřizuje/telefon                                           Karlovy Vary 
                                                                        STK/9/2017                                          Špírek/ 702 938 383                                        23. 1. 2017 

 

 

Zápis č. 9 / 23. 1. 2017 ze schůze STK konané v Karlových Varech 

 

Přítomni: Rostislav Špírek, Josef Krutina 

 

STK rozhodla:  

25) Ve věci neodehraného utkání ELIOD LMD č. K8063 HC Meteor Třemošná – HC Energie Karlovy Vary „C“. Mužstvo HC Energie K. Vary 
„C“ se dostavilo k utkání s nedostatečným počtem hráčů, utkání nebylo sehráno. Klub HC Meteor Třemošná nenavrhl nový termín 
utkání. Utkání nebylo možné odehrát pro nedostatek termínů. Utkání bylo zrušeno dle článku 410 písm. f) SDŘ. Je považováno za 
nesehrané, žádné mužstvo nemá nárok na bodový zisk, výsledek je 0 : 0, do tabulky 0 bodů. STK dle článku 411 odst. 3 SDŘ předává 
DK k dořešení. 

26) Ve věci neodehraného utkání KLM č. K1019 HC Čerti Ostrov - HC Stadion Cheb. Domácí tým HC Čerti Ostrov utkání odvolal pro 
nedostatečný počet hráčů, nenavrhl nový termín utkání. Mužstva již nejsou schopna dohody do termínu ukončení základní části 
soutěže. Toto utkání je kontumováno dle článku 410 písm. b) SDŘ ve prospěch hostujícího týmu HC Stadion Cheb výsledkem 5:0 a 
ziskem 3 bodů dle článku 409 odst. 1. SDŘ. STK dle článku 411 odst. 3 SDŘ předává DK k dořešení. 
 

 

STK navrhuje postihnout a předává k rozhodnutí DK: 

27) STK eviduje v zápisech o utkání chyby: 
 K2525 - Chybně vyplněné jméno a podpis trenéra, chybí jméno a podpis vedoucích mužstev - HR Tadeáš Hanák - 100,- 
 K2555 - Chybí jméno a podpis vedoucích - HR Tadeáš Hanák, Jakub Suchý  -  100,- 
 K2528 b, K2528 d - Chybí označení soutěže, začátek utkání, číslo utkání, správné názvy mužstev HC Čerti Ostrov, HC Rebel 

Nejdek - HR Václav Juránek, Tomáš Krenkel - 200,- 
 K2528 c - Chybí označení soutěže, č. utkání, správné názvy mužstev HC Čerti Ostrov, HC Rebel Nejdek - HR Václav Juránek, 

Tomáš Krenkel - 200,- 
 K4044 - Neoznačeni brankáři, nevyškrtnut brankář, který nezasáhl do hry, neoznačeni „C“ a „A“, neoznačeni mladší hráči 

H mužstva, neproškrtnuty tresty, neproškrtnuty a nepodepsány branky, nezajištěna zdravotní služba - nepopsáno 
v poznámkách - HR Jakub Suchý - 300,- 

 K4545 - neproškrtnuty góly, tresty a soupisky, neoznačeni „C“ a „A“ - HR Václav Juránek - 100,- 
 K5096 - neoznačeni mladší hráči - HR Tadeáš Hanák - 100,- 
 K5102 - neoznačeni mladší hráči, neoznačeni rozhodčí „A“, „B“ - HR Miroslav Majerčík  -  100,- 
 K5099 - neoznačení rozhodčí „A“, „B“, v poznámkách nepopsáno TS - HR Jiří Cícha  -  300,- 
 K5097 - neoznačeni mladší hráči - HR Josef Helecz  -  100,- 
 K7100 - Neoznačeni mladší hráči D, neproškrtnuty tresty a góly, chybí podpisy góly H i D. Neoznačeni rozhodčí „A“ a „B“, 

nezajištěna zdravotní služba - popsáno v poznámkách - HR Václav Šolc  -  200,- 
 K7099 - chybí označení rozhodčích „A“ a „B“ - HR Jiří Cícha -  100,- 
 K8079 - chybí počet diváků, nevyškrtnut domácí brankář, který nezasáhl do hry, nezapsán výsledek SN, neoznačeni „C“ a 

„A“ u hostí, nepopsán vyšší trest v poznámkách - HR Vojtěch Jelínek - 200,- 
 K8057 - nevyškrtnuti brankáři, kteří nezasáhli do hry - HR Vojtěch Jelínek - 100,- 
 K4546 - neoznačeni mladší hráči, neoznačeni „C“ a „A“ - HR Josef Helecz - 100,- 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz


 

     Český svaz ledního hokeje                               Karlovarský VV ČSLH 

 Harfa Office Park                                                                      KV Aréna 
 Českomoravská 2420/15                      Tel.: +420 211 158 000  Západní 1812/73 Tel.: +420 603 539 439 
 190 93 Praha 9                                    Fax: +420 211 158 031  360 01 Karlovy Vary  
 e-mail: office@czehockey.cz                                    www.cslh.cz             e-mail: ks-karlovarsky@cslh.cz    web: karlovarskykraj.cslh.cz 

STK předává k rozhodnutí DK:  

28) STK zjistila ze zápisu o utkání KLŽ 4. tříd č. K4044 HC Energie Karlovy Vary – HC Čerti Ostrov nezajištění zdravotní služby. Pořádající 

klub porušil Vnitřní směrnici č. 65 odst. 4, která je v souladu a doplňuje článek 314, odst. e) SDŘ. Pořadatelská služba - Bohumila Malá 
se provinila dle článku 316 písm. j) a k) SDŘ. 

29) STK zjistila ze zápisu o utkání LSŽ „B“ 2003-2004 o umístění 6+7 č. K7100 HC Děčín – HC Čerti Ostrov nezajištění zdravotní služby. 
Pořádající klub porušil Vnitřní směrnici č. 65 odst. 4, která je v souladu a doplňuje článek 314, odst. e) SDŘ.  
 

 

 

 
 
 
 

Zapsal za STK: Rostislav Špírek, předseda STK Karlovarského KVV ČSLH 
Za správnost: Krutina Josef, sekretář Karlovarského KVV ČSLH 

 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz

